きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

豊川ライオンズクラブ様から、市内小中学校に向け

ＳＤＧｓに関する書籍１７０冊(小学校５冊ずつ、

中学校４冊ずつ)を寄附いただきます。

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 学校教育課 坂元

TEL:0533-88-8033 Eメール：gakokyoiku@city.toyokawa.lg.jp

令和６年２月２１日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

豊川ライオンズクラブ（田中 衛 会長）様より、市内小中学生に向けＳＤＧｓ

に関する書籍の寄附をいただくことになりました。
つきましては、下記のとおり贈呈式を行いますので、よろしくお願いいたしま

す。

記

１ 日 時  令和６年３月１１日（月） 午後１時３０分から

２ 場 所  音羽庁舎 ３階 教育委員会室

３ 今回寄贈いただく物品

図書 ＳＤＧｓ大図鑑３６５   （２０冊：中学校）

ＳＤＧｓクイズ図鑑    （２０冊：中学校）

こどもＳＤＧｓ      （５２冊：小学校）

数字でわかるこどもＳＤＧｓ（５２冊：小学校）

図解でわかるＳＤＧｓ   （２６冊：小学校）

４ 贈呈式出席者（予定）

  豊川ライオンズクラブ

     会   長      田中  衛 様

      ＣＮ60周年

大会実行委員長   山脇  実 様

幹   事      大木 光章 様

      第二副会長      齋藤 史明 様

      書籍寄贈担当委員長   二橋 武人 様

tel:0533-88-8033